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Våren är här och vi ser att det är många som börjat 
städa i sin trädgård. Vill du att vi hämtar ditt träd-
gårdsavfall så du slipper köra till återvinningscentra-
len? Med vårt trädgårdsavfallsabonnemang töms 
kärlen var 14:e dag under vecka 11–47 eller vecka 
12–48. Tjänsten beställer du enkelt via formulär på 
okrab.se eller genom att kontakta oss på kundservi-
ce@okrab.se eller 0414-28 570. 

Det är också viktigt att se över framkomligheten 
efter vinterns kyla och blåst. Klipp grenar och fyll  
i potthål så att vi kan nå din fastighet utan problem. 

1 april välkomnar vi Ohlssons AB som vår nya 
 entreprenör för slamtömning. Nytt telefonnummer 
för akuta tömningar finns på okrab.se. Tänk på att 
chaufförerna är nya, så var noga med att märka ut 
din brunn. Byt också gärna ut tunga lock. 

Lekande lätt att sortera rätt med fyrfackskärl!  
28 skånska kommuner har infört fastighetsnära 
insamling av förpackningsavfall och 2026 är det vår 
tur. En broschyr kommer i din brevlåda under våren. 
Läs mer om fyrfackskärlen på okrab.se.  

Är din skolklass med i Sladdjakten? Sista inläm-
ningsdag är 28/3 och vinnaren utses under vecka 15. 
Kanske är det just din klass som vinner i år?

Nu finns det fem vackert dekorerade fågelholkar upp-
satta i Bergengrenska trädgården i Simrishamn! De 
kommer att ge husrum åt till exempel talgoxe eller 
blåmes och vi hoppas att de ska ge fåglarna ett tryggt 
boende och vara ett vackert inslag i Bergengrenska 
för alla besökare att njuta av. 

En person på Aktivitetshuset har snickrat och till-
verkat fågelholkarna och sedan har deltagare på 
Hantverkstan och Aktivitetshuset målat och dekore-
rat dem, vilket ger varje fågelholk en unik design. 

Visst är de snygga? 
Holkarna är ett samarbete mellan Mitt Simris-

hamn, Aktivitetshuset och Hantverkstan. XL-Bygg 
Hans Anders har sponsrat materialet. 

Aktivitetshuset och Hantverkstan är delar av vår 
dagliga verksamhet. På Aktivitetshuset kan man 
arbeta –  enskilt eller i grupp – med musik, drama, 
skapande, trädgårdsarbete och andra dagliga aktivi-
teter. På Hantverkstan arbetar vi med konst, sömnad, 
broderi, stickning med mera. 

Fågelholkar pryder Bergengrenska trädgården
Välkommen på lunch –  
för dig som är pensionär!
Är du pensionär och sugen på en god lunch i trevlig 
gemenskap? Vi erbjuder lunch för 68 kr för dig på
fyra restauranger: 
• Äppelgården (Eliselundsvägen 8, Kivik):  
   Öppet kl. 12.45–13.30 alla dagar. 
   Meddela senast kl. 8.30 samma dag om du kommer  
   på 0414-81 95 73.
• Tulpanen (Ystadvägen 13 A, Hammenhög):  
   Öppet kl. 12–13 alla dagar. Meddela senast kl. 8.30 
   samma dag om du kommer på 0414-44 01 44. 
• Skönadal (Lundegatan 1, Simrishamn): 
   Öppet kl. 12.00–12.45 måndag–fredag (på helgen 
   går det bra att hämta lunch). Meddela senast kl.  
   8.30 samma dag om du kommer på 0414-81 94 43.
• Mötesplats Rosenborg (Idrottsvägen 2, Gärsnäs): 
   Öppet: kl. 12–13 måndag–fredag.  
   Meddela senast kl. 8.30 samma dag om du kommer  
   på 0414-48 75 25. 

Här kan du se veckans matsedel för restaurangerna: 
simrishamn.se/pensionarlunch. Obs! Mötesplats 
Rosenborg har samma meny som på Tulpanen 
i Hammenhög.

Alla möter våld 
– och alla kan göra något!
Välkommen till en föreläsning med Linn Moser  
Hällen 31/3 kl. 17–19 på Skeppet på Marint 
centrum i Simrishamn. Ingen föranmälan.

Föreläsningen kommer att belysa hur vi kan 
upptäcka våld och hur vi kan agera för att ge stöd 
och hjälp till någon som är utsatt. Information  
kommer även att ges om vilka insatser som finns i  
vår kommun för våldsutsatta, våldsutövare och barn 
som upplevt våld.

Linn är socionom, författare, handledare och 
föreläsare inom området våld i nära relationer.

Välkommen!

Företagare – säkra ditt 
bygglov och tillstånd 
i tid inför säsongen
Planerar du att bygga om, utöka din verksamhet eller 
använda kommunal mark för exempelvis en uteser-
vering? Se till att skicka in din bygglovsansökan i god 
tid – just nu har vi korta handläggningstider!

Från 1 juni blir gårdsförsäljning av alkohol möjlig 
i Sverige, men detta kan kräva bygglov om det inne-
bär en förändring av verksamhetens ändamål. Har 
du redan en handelsverksamhet kan du vara undan-
tagen, men du kan behöva fler parkeringsplatser. 
Kontakta oss för rådgivning så att du får rätt tillstånd 
från början!
Drop-in för bygglovsfrågor
Har du funderingar kring bygglov? Välkommen till 
vår drop-in på Kontakt Simrishamn i Stadshuset 
i Simrishamn tisdagar kl. 10–12. 

Våra handläggare hjälper dig att reda ut vad som 
gäller för din verksamhet.

Välkommen!

Vi har två…
evenemangsguider för allt spännande som händer 
som du kan besöka och ta del av:

På simrishamn.se/evenemang hittar du informa-
tion om alla de arrangemang vi som kommun ligger 
bakom. Det kan vara saker som händer på Österlens 
museum eller på biblioteket, men även föreläsningar 
för dig som är anhörig, mässor för välfärdsteknik 
(det kommer en sådan i höst!) eller när vi besöker ett 
stubbarace med bokbussen.

På visitystadosterlen.se/evenemang hittar du alla 
evenemang i området, inte bara de vi arrangerar. 
Upptäck utställningar, musik, teater, guidade turer 
och mycket mer. Om du är arrangör kan du gå in på 
samma länk för att själv lägga upp ditt evenemang. 

Säkra din plats 
– till Arkitekturdagen 
den 7 maj!
Årets tema är ”Arkitekturens betydelse för landsbyg-
den” och på Arkitekturdagen 2025 samlas arkitekter, 
stadsutvecklare, företagare, politiker och engagerade 
medborgare för en inspirerande dag fylld av kunskap, 
samtal och framtidsspaningar.

Genom föreläsningar, diskussioner och lokala 
exempel utforskar vi hur tradition och innovation 
kan samverka för att skapa hållbara och levande  
miljöer på landsbygden. 

Bland årets talare finns Åsa Bjerndell (arkitekt 
och medgrundare av CSAM), Göran Söderberg 
(arkitekt), Liv Sonntag (före detta stadsträdgårds- 
mästare och drivande kraft bakom Väveriet i Udde-
bo), Rebecka Engvall (stadsarkitekt i Ulricehamn) 
och Ottilia Åkesson (lokal entreprenör) – samt en 
hemlig gäst! 

Detta är en dag du inte vill missa, så boka in den 
i kalendern redan nu!

• När? 7 maj 
• Var? Skeppet på Marint centrum, Varvsgatan 2, 
   Simrishamn
• Pris? 250 kr (inklusive lunch och fika)

Läs mer om programmet med alla talarna och säkra 
din plats: simrishamn.se/arkitekturdagen2025. 
Antalet platser är begränsat. 

Välkommen med din anmälan!



Det är med stor glädje och entusiasm jag tar 
mig an uppdraget som kultur- och fritids-
chef i Simrishamns kommun. Efter drygt 
tre månader på posten börjar jag nu få en 

djupare förståelse för den unika dynamik som präglar 
platsen. Att få vara en del av Simrishamn och Öster-
len är en förmån – inte bara för de hisnande vackra 
omgivningarna utan också för den spännande och le-
vande samhällsstrukturen. Här möts det småskaliga 
och det kosmopolitiska, det historiska och det nyska-
pande och tillsammans skapar vi en plats där kultur 
och fritid får fortsätta utvecklas och blomstra.

När jag sökte tjänsten var det just denna särpräg-
lade kombination som lockade mig. Österlen är nå-
got utöver det vanliga – en urban småstadsregion där 
konst, kultur, föreningsliv och natur går hand i hand. 
Här finns en stark tradition av kreativitet och engage-
mang, vilket gör mitt arbete både inspirerande och 
meningsfullt. Jag ser fram emot att fortsätta utveckla 
kultur- och fritidslivet tillsammans med er alla – invå-
nare, föreningar, kulturaktörer och besökare.

Min bakgrund har präglats av ett djupt engage-
mang för kulturens roll i samhället. Jag har tidigare 
arbetat som verksamhetschef för Dunkers kulturhus i 
Helsingborg, chef för kultur och fritidsförvaltningen i 
Staffanstorp och många år i Malmö där jag har job-
bat med både kultur-, fritids- och områdesutveck-
lingsfrågor. Dessa erfarenheter har gett mig en bred 
förståelse för vikten av att kombinera visionärt arbete 
med långsiktig hållbarhet och delaktighet.

Simrishamns kommun har alla förutsättningar att 
fortsätta vara en av Sveriges mest spännande kultur- 
och fritidsregioner. Med en rik historia, ett levande 
kulturliv och en fantastisk natur finns här möjligheter 
att skapa ännu fler mötesplatser, upplevelser och  
initiativ som berikar både vardagen och framtiden.

Jag ser fram emot att möta er, lyssna på era idéer 
och tillsammans skapa en ännu mer levande och in-
spirerande plats att bo, verka och besöka. Tack för  
att jag får vara en del av detta!

Gunilla Lewerentz
Kultur- och fritidschef

Mer än bara ett sommarjobb! 
Vi söker vikarier till vård och omsorg 
i vår kommun.

Vi erbjuder dig ett 
meningsfullt arbete. Varje 
dag får vi som jobbar i kom-
munen livet att fungera för 
äldre som av olika anled-
ningar behöver omsorg och 
vård, uppmuntran och stöd. 
Vi får brukare och anhöriga 
att känna sig trygga och vardagen att gå ihop.  
Det här är verkligen ett sommarjobb med hjärta.

Som sommarvikarie jobbar du helt enkelt med 
människor som på olika sätt behöver din hjälp. Det 
kan vara äldre eller personer med funktionsvariatio-
ner. Du kan jobba heltid, deltid eller iblandtid. 

Hör av dig till oss på bemanningsenheten och  
berätta om vem du är och varför du söker jobbet, 
e-posta eller ring: bemanningsenheten@ 
simrishamn.se, 0414-81 96 97. 

Du kan också läsa mer på hemsidan:  
simrishamn.se/sommarjobb

 Välkommen med din ansökan.

Viktigt meddelande från biblioteket:

Läsning är livsviktigt
Läsning är faktiskt livsviktigt.

Varför då, undrar du kanske?
Jo, för att din förmåga att läsa kan göra stor skill-

nad för hur livet utvecklar sig. Som till exempel hur 
mycket pengar du kommer att tjäna, om du kommer 
att trivas med ditt arbete eller om du kommer att 
kunna bo där du vill bo.

Läsning stärker tankeförmågan och minnet
Låter det överdrivet? Det är det inte. Forskning visar 
att läsning främjar vårt abstrakta tänkande, vårt min-
ne och vårt kritiska tänkande. Att läsa hjälper oss att 
bli bättre på att förstå det komplicerade och kom-
plexa. Detta är förmågor som underlättar i skolan,  
på arbetet och i sociala relationer. I livet i stort helt 
enkelt.

Läsning utvecklar hjärnan
Hur är det möjligt? Jo, det är när vi lär oss att läsa 
och blir bra på att läsa som nya kopplingar och nät-
verk i hjärnan uppstår. Läsning förändrar alltså vår 
hjärna och gör den bättre på att tänka. Läsning är 
ingen förmåga som är medfödd, som förmågan att 
lära sig tala. Det är något vi måste anstränga oss för 
att lära och behärska. Men det finns roliga genvägar 
till att bli bra på att läsa, och således bli bra på allt  
det där andra också, och det är att hitta böcker som 
du tycker är så bra att du glömmer att du läser!

Läsning gör dig mer empatisk
Som om inte allt ovan vore nog gör läsning dig även 
mer empatisk. I alla fall skönlitterär läsning där du 
får förståelse för andras perspektiv och erfarenheter.

Läsning stärker demokratin
Sist men inte minst stärker läsning demokratin. Att vi 
kan ta till oss information, fakta och kunskap är avgö-
rande för att vi ska kunna göra kloka val och ta väl 
underbyggda beslut.

Biblioteket arbetar alltid med läsning, men i år slår 
vi ett extra slag för kunskapen och insikten om varför 
det är viktigt, till och med livsviktigt, med läsning. 
Det i sig kan nämligen motivera till att läsa mer!

Marint centrum i riksdagen 
Inbjudna av ledamöter i miljö- och jordbruksutskot-
tet, höll Marint centrum ett seminarium i riksdagen 
i februari. Temat var ”Fisk fångad i Östersjön som 
beredskapsmat”.

- I en krissituation är fisk gratis mat, fritt tillgänglig 
i svenska vatten. Med en bättre förvaltning skulle vi 
kunna ha mycket mer fisk i havet och därmed en 
större nationell livsmedelsförsörjning, säger Vesa 
Tschernij, fiskeexpert på Marint centrum.

- I dagsläget, när endast 31 procent av de svenska 
yrkefiskefångsterna i Östersjön landas i Sverige, blir 
endast 5,2 procent mat, vilket motsvarar 26 miljoner 
portioner eller 2,4 portioner per invånare, fortsätter 
Vesa Tschernij. Skulle man däremot göra mat av all 
fisk, 20 700 ton, som de svenska yrkesfiskarna fångar 
och landar i Sverige, så ökar man  
beredskapsnivån till 188 miljoner 
portioner eller 18,5 portioner 
per invånare.

Använd QR-koden för att läsa 
mer om seminariet. 

Fixartjänsten igång igen!
Vi är glada att 
presentera Fredrik 
Malmgren som ny 
ansvarig för vår fixar-
tjänst, en viktig del av 
vårt säkerhetsarbete 
för att förebygga 
fall- och halkolyckor 
i hemmet. 

Fixartjänsten kan hjälpa dig med vardagssysslor i 
hemmet som kan vara riskfyllda att utföra själv, som 
att klättra på stegar och stolar för att sätta upp eller ta 
ner saker. Tjänsten är främst till för äldre personer 
samt den med funktionsvariation.

Nyhet!
Men det är inte allt! Vi stödjer dig också i den digitala 
utvecklingen i samhället. Därför erbjuder vi hjälp 
även med att hantera datorer, tv-apparater, läsplat-
tor, mobiltelefoner, robotdammsugare och mycket 
mer.

Det här kan du få hjälp med:
• Byta glödlampor och lysrör
• Byta säkringar och batterier i brandvarnare 
• Fästa lösa sladdar
• Ta ner och sätta upp gardiner
• Hämta saker från vind och eller källarutrymme
• Avtorkning ovanpå höga skåp, lampor m.m.
• Halksäkring av mattor
• Enklare teknikstöd i hemmet enligt ovan

Fixartjänsten är kostnadsfri, du behöver bara 
tillhandahålla och bekosta det eventuella material 
som behövs.

Boka din tid genom att ringa 
Kontakt Simrishamn: 0414-81 90 00.

Välkommen på 
informationsmöte 
– om våtmarksprojekt 
i Borrby backar
Den 8 april kl. 18–20 bjuder Borrby backars natur-
vårdsförening in till ett öppet möte i Borrby försam-
lingshem. Under kvällen kommer representanter från 
vår kommun – Linda Larsson, enhetschef för offent- 
liga miljöer, och Jonas Dahl, åtgärdssamordnare för 
vattenvårdsåtgärder och ekolog – berätta om det på-
gående projektet för en ny våtmark i Borrby backar.

Mötet är öppet för alla intresserade och ger en 
möjlighet att få mer information om projektets syfte 
och planerade åtgärder. Tillsammans med Borrby 
backars naturvårdsförening hälsar vi alla varmt  
välkomna!

Café Fenix 
Café Fenix är vårt nya café på sjukhuset i Simris-
hamn. Det är Café Stinsen som stängt på stationen 
och flyttat upp till sjukhuset i ny skepnad. 

Det erbjuds mackor, bullar och baguetter, godis, 
chip, läsk och vatten. Naturligtvis även kaffe och te. 
Lunchsortimentet kommer att utökas efterhand,  
liksom annat sortiment baserat på efterfrågan och 
tillgång. Café Fenix håller öppet: 
• Måndag–torsdag kl. 9–15  
• Fredag kl. 9–14 
Välkommen! 



Mer att läsa finns på: 
Hemsidan: simrishamn.se 
Facebook: facebook.com/simrishamnskommun 
Instagram: instagram.com/simrishamnskommun

Konsumentrådgivning?  
Besök simrishamn.se/konsument

Redaktör: Jan-Erik Zandersson, e-post: jan-erik.zandersson@simrishamn.se. Foto: Kristian Andersson, Cajsa Lindgårdh, Madeleine Lundin, Lena Svensson med flera. Nästa kommuninformation: 17 april.

Kulturguiden

VALFISKENS SAMLINGSSAL

ÖSTERLENS MUSEUM

SIMRISHAMNS BIBLIOTEK

Kulturfika på Café Kagan, Stortorget 2, 
Simrishamn 
Varje tisdag kl. 10 

Berättarcirkel på Österlen på Österlens 
museum 
Onsdagar 9/4, 14/5 17.30–19.30.  
Anmälan till info@ceciliagranquist.se

Existentiell samtalscirkel med öppna kort 
på Simrishamns bibliotek * 
Måndagar 24/3, 31/3 kl. 17–19

Tyst bokklubb – läsning tillsammans på 
Simrishamns bibliotek  
Tisdagar 25/3, 29/4 17–18.30 

Bibblans bokklubb för barn 9–12 år 
Torsdagar 10/4, 8/5 16.30–17.30 

Möt våra omsorgshandläggare 
på Simrishamns bibliotek 
Torsdagar fram till och med 22/5 10.30–12

Teknikhjälp på Simrishamns bibliotek * 
Torsdagar fram till 22/5 10.30–12 
(Obs! Ingen teknikhjälp 17/4 eller 1/5)

Bokcirkel – livsviktig och existentiell 
litteratur på Simrishamns bibliotek * 
Tisdag 1/4 17–18

Samtalskaféer  
på biblioteket måndagar t.o.m. 26/5 13–14.30 
och fredagar t.o.m. 30/5 10.30–12  
på museet torsdagar t.o.m. 22/5 15–16.30 och 
lördagar t.o.m. 31/5 11–12.30

Läs för hunden Helle för barn 7–13 år * 
14/4 11–14 

Påsksaga med äggjakt för barn 3–7 år * 
15/4 11 

Fastlagsbulleföredrag: 
”I romarrikets skugga – Norden under 
första årtusendet” ** 
22/3 13–14.30

Fastlagsbulleföredrag: ”Mysterier 
och symboler i folkvandringstidens 
bildvärld” ** 
29/3–14.30  

Antikrally med Peder Lamm **  
12/4 13–15 

Tova ett påskägg för barn från 6 år 
och uppåt 
16/4 12–14

Kulturkullerbyttan: ”Skogsorgeln” med 
Teater Albatross från 7 år och uppåt 
30/3 kl. 16 (förköp hos Tickster)

Kulturkullerbyttan – ”Hunden Rund 
planterar” för barn 2–5 år * 
25/3 kl. 9.15 och kl. 10.15   

Öppen verkstad med kreativa digitala 
verktyg och säkerhet 
1/4 16.30–18.30 

Tisdagshäng: Biblioteksråd för barn 
9–16 år 
25/3 14–16   

Dinosaurietema 
28/3 9.30 och 15.30–16.30

Tisdagshäng: VR, robotar och green 
screen för barn 9–16 år 
1/4 14–16    

Barnteater på arabiska för barn 4–10 år * 
5/4 12–12.45 

Tisdagshäng: Prova på schack för barn 
9–16 år 
8/4 14–16    

Författarbesök: Alba Mogensen *  
8/4 17.30 

* Föranmälan till biblioteket  
på 0414-81 90 00 eller  
biblioteket@simrishamn.se.
** Föranmälan och förköp  
via simrishamn.se/museum

För mer utförlig information, sök på ”Kultur- 
guide” på simrishamn.se eller läs i vår 
evenemangsguide på simrishamn.se/ 
evenemangsguide. Skanna gärna QR-koden.  
Där finns också eventuella programändringar.

ÅTERKOMMANDE ARRANGEMANG 
I VÅR:

Brukarundersökningar i vår
I dagarna kommer Socialstyrelsens enkät “Vad tyck-
er de äldre om äldreomsorgen?” med posten till dig 
som är över 65 år och har hemtjänst eller bor på 
särskilt boende. Enkäten går att besvara till och med  
den 25 maj.  

Dina synpunkter och din röst är den viktigaste 
grunden i vårt arbete med att förbättra verksamheten 
för dig. Du som anhörig får gärna stötta praktiskt 
med att besvara enkäten. Via en länk i brevet kan  
enkäten även besvaras digitalt och då finns det också 
särskilda frågor riktade till dig som anhörig.  

Och svaren spelar roll! Vi ser i brukarundersök-
ningarna att vi behöver arbeta ännu mer med att 
göra dig som brukare delaktig. Vi ser att våra brukare 
upplever sig väl bemötta, känner sig trygga med stö-
det och har stort förtroende för medarbetarna, men 
vi behöver arbeta för att man som brukare i högre 
grad ska känna att man kan påverka stödet, får infor-
mation och kan framföra sina synpunkter.  

Inom hemtjänsten har det bland annat därför 
testats ett nytt arbetssätt i norra området under 2024 
med större fokus på den enskilde genom uppdraget 
som fast omsorgskontakt. Uppdraget innebär att ha 
hand om helheten kring brukaren, stå för trygghet, 
individanpassning och samordning av stödet till den 
enskilde. Arbetssättet har fallit så väl ut för både bru-
kare, deras anhöriga och våra medarbetare att det 
kommer att implementeras i alla hemtjänstområden.  

Inom särskilt boende ser vi behov av att öka triv-
seln både utomhus och inne samt även här finns 
behov av ökad delaktighet. Brukarråd har återinförts 
på flera boenden för till exempel information om vad 
som är på gång, gemensamt prata om vilka aktivite-
ter som önskas och vilka maträtter man ser fram 
emot. Under hösten deltog kommunens kostansvari-
ge på något boende för att höra brukarnas önskemål.  

Inga nya meröppet-användare 
på biblioteket för tillfället
Fram till mitten på april går det inte att bli ny 
meröppet-användare på Simrishamns bibliotek. 
Befintliga meröppet-användare påverkas inte utan 
kan använda biblioteket som vanligt. Meröppet är 
en tjänst för dig över 18 år som gör att du med ditt 
bibliotekskort får tillgång till biblioteket före och 
efter bemannade öppettider.

Simris gröna kyrkby – ett nytt bostadsområde växer fram

Förslaget på ny översikts- 
plan är ute på samråd 
1 februari–30 april 2025. 
Läs mer på vår hemsida 
(använd QR-koden!). 

Vi inleder nu utvecklingen av Simris gröna kyrkby, 
ett nytt bostadsområde där bykänsla och grönska 
möter modern infrastruktur. 

Planen omfattar 13 nya bostadstomter, en lokal- 
gata, en gång- och cykelväg samt grönområden för 
dagvattenhantering.

Arbetet startar under våren och sker i flera etap-
per. Först byggs VA-ledningar, följt av anläggning av 
gröna ytor och ett nytt dagvattensystem. En ny lokal-
gata och en gång- och cykelväg ska binda samman 
området med befintliga leder. Samtidigt rustas fot-

bollsplanen upp och en ny mötesplats skapas med 
bänkar och bord.

Tomterna förbereds för byggnation med fram-
dragning av vatten, avlopp, el samt fiber och området 
får energieffektiv belysning med närvarostyrning.

När infrastrukturen är färdig kommer en mark- 
anvisningstävling att genomföras för sju av tomterna 
i den norra delen, medan sex tomter säljs som fri- 
byggartomter.

Följ och läs mer om arbetet på simrishamn.se/
simriskyrkby.

Upptäck kraften i aktivt 
föräldraskap 
– skapa en starkare och tryggare 
relation med ditt barn!

 • Vill du skydda, förbereda och rusta barn och 
    ungdomar för livet?
 • Vill du att dina barn blir självständiga individer 
    som klarar livets utmaningar och kan se på sig 
    själva och andra med ömsinthet och kärlek?
 • Vill du bygga en starkare och mer meningsfull 
    relation med ditt barn? 

Aktivt föräldraskap handlar om att lyssna, guida och 
stärka ditt barn med kärlek och tydliga gränser 
– utan att förlora dig själv på vägen. Du växer som 
förälder och människa.

• Lär dig hantera konflikter på ett positivt sätt
• Bygg en trygg anknytning och stärkt självkänsla 
   hos ditt barn
• Få konkreta verktyg för att möta vardagens 
   utmaningar med lugn och självförtroende

Ge ditt barn det bästa – en närvarande och medveten 
förälder. Anmäl dig till vår kurs idag och ta första 
steget mot ett mer harmoniskt familjeliv. Kursen 
hålls på socialförvaltningen. Nya kurser startas varje 
termin. Läs mer på simrishamn.se, sök på ”aktivt 
föräldraskap”. 


